1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS PARA CUMPRIMENTO DE DIL IGÊNCIAS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de

Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º

3.278/2009, CONVOCAM OS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MI NHA

VIDA RELACIONADOS ABAIXO, PARA CUMPRIMENTO DE DILIG ÊNCIAS NA

DOCUMENTAÇÃO.

Que o atendimento deve ser realizado mediante agendamento pelo telefone (22) 2796-

1782 ou por mensagem de texto através do WhatsApp p elo telefone (22) 99807-1119 ,

no período de 18/10/2021 à 29/10/2021 , para posterior comparecimento na Secretaria

Municipal Adjunta de HABITAÇÃO, situada à Avenida Lacerda Agostinho, 477 - Virgem

Santa - Macaé/RJ - CEP: 27948-005, Hotel de Deus - Linha Azul, portando a

documentação original solicitada, sob pena de desclassificação do processo.

       Macaé, 14 de outubro de 2021.

  Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

NOME CPF

ADRIANA PARANHOS DA RESSUREICAO 045.***.***-47

ALESSANDRO SILVA BARBOSA 108.***.***-06

ALEXSSANDRO BARBOSA CONCEICAO 045.***.***-78

ALINE GUIMARAES MARQUES DA SILVA 055.***.***-50

ANA CARLA LEANDRO CRUZ 080.***.***-94

ANA LUCIA DIAS MARTINS 108.***.***-21

AZERILDO NUNES RIBEIRO 778.***.***-53

BRUNA SOUZA DA CONCEICAO 184.***.***-81

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

CAROLINE JUSTINO DUTRA 150.***.***-81

DEROALDO FEREIRA CARVALHO 395.***.***-34

EDILSON BISPO DOS SANTOS 943.***.***-15

EDNA APARECIDA ARRUDA 104.***.***-54

EDSON DA CONCEICAO CRUZ 017.***.***-96

ELAINE PEREIRA SANTOS 171.***.***-99

ERICA PATRICIA DE SOUZA 103.***.***-27

GEOVANE VICTOR DA SILVA 151.***.***-98

GISELE DO ROSARIO FRUTUOSO 057.***.***-27

GLEICE HELLEN ROSA DE ASSIS 176.***.***-99

IARA DE MORAES MARQUES 019.***.***-07

INGRID SANTOS MARTINS 098.***.***-56

JOAO DE SOUZA MARTINS 525.***.***-72

JOSE AMARO LIMA DA SILVA 139.***.***-80

JOSE REGIS ABREU DA SILVA 633.***.***-72

JOSIANE DE JESUS CARMO 119.***.***-43

JULIANA VITORIO DE PAULA 063.***.***-04

JULIENE DA SILVA MODESTO 173.***.***-66

JUSSARA BAPTISTA DOS SANTOS 182.***.***-61

LENY IGNACIO DE SOUZA 061.***.***-35

LIANA REIS PEDROSO 119.***.***-31

LUZIA MOTA DE OLIVEIRA 054.***.***-32

MARIA APARECIDA LOURENCO DE SOUZA 141.***.***-96

NILZA DOS SANTOS LEMOS 182.***.***-64

ROGERIO MENDES COSTA 105.***.***-37

ROZILEM MARIA FERREIRA 079.***.***-93

SANDRA DE JESUS 030.***.***-03

SANDRA RIBEIRO FERREIRA 832.***.***-68

SEBASTIAO DA SILVA MARTINS 099.***.***-32

TAINARA DA SILVA SANTOS VICTORIO 136.***.***-45

TATIANA SANTOS PEREIRA CAMARA 132.***.***-92

TAYNARA DA SILVA RODRIGUES 146.***.***-10

VALDECIR DA SILVA TAVARES 322.***.***-15

VALDINEA BATISTA MARIANO DA SILVA 072.***.***-00

VANESSA SILVA BARBOSA 114.***.***-76